
 

Kuvendit të Komunës 
- Kryetarit -  

Lënda: Pyetje e këshilltarit 

Në bazë të nenit 50, 51 dhe 52 të Rregullores së punës së Kuvendit (“Fletorja zyrtare e MZ– 
dispozitat komunale”, nr. 27/20)  Sekretariatit për Veprimtari Komunale dhe Mbrojtje të 
Ambientit i parashtrohet kjo 

 

Pyetje: Cilat rrugë janë asfaltuar gjatë vitit 2020 sipas planeve dhe buxhetit të vitit 2020? Ju 
lutem të jepen të dhënat e sakta mbi gjatësinë, trashësinë, koston dhe kompaninë e cila i ka 
kryer punët dhe lejet që janë dhënë për asfaltime për vitin 2020.   

 

A r s y e t i m 

Duke qenë se viti 2020 ka qenë elektoral, është e arsyeshme për të hequr çdo dyshim lidhur 
me asfaltimet në komunën e Ulqinit. 

 

         Këshilltari,  

         Xhevdet Seferi 

 
 
 
 
 

  


